
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
ofis-554m2-13-etaz

Продажа офис 55.4м², 1/3 этаж
9 000 000 ₽

 55.4м²   1   2

Краснодар г., Прикубанский, Кореновская ул., 65

 
Ярошенко Виктория
Юрьевна
Агент

+7 (967) 651-10-21
yaroshenko.viktoriya1@century21.ru

//// Арт. 74454335 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-ofis-554m2-
13-etaz
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